
K prodeji, Rodinný dům, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275543 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

9 400 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme ke koupi jedinečnou nemovitost s možností rozvoje
komerčního využití nebo zajímavého a stylového bydlení. K
nemovitosti náleží pozemek o výměře 2 338 m2. Objekt prošel
částečnou, ale citlivou rekonstrukcí v duchu Alpského stylu.
Zdrojem vody je veřejný vodovod, odpad sveden do vlastní ČOV.
Uzavřený dvůr s kamennými zídkami poskytuje soukromý a
zároveň dostatek prostoru pro další využití. V patře je vybudována
bytová jednotka o dispozici 3+kk. Je zde možnost jednotku rozšířit
a nebo vystavět další apartmány s vlastním vstupem. Krovy jsou ve
velmi dobrém stavu. Ve spodní části se nachází vinný sklep a další
skladovací prostory. Přízemí stodoly bylo zrekonstruováno do
podoby velkokapacitní garáže, popřípadě společenské místnosti.
Doporučuji osobní prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4275543
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 14.01.2025
ID zakázky v RK: 900884046
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 2338 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 884046

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Janků
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


